Miristero dell Tnternp
Prefestura — Ufficio Qerritoriale del Governo i Potenza
Albo dei Segretari Comunali ¢ Frovinciali
Sezionz Begionale Basilicaia

Rif. prot. v, 83953 del 30/11/2020

Al sig. Sindaco del
comune di MATERA (MT)

comune. maiera@eerd. vuparbasilicaia, it

Al Ministzro dell’ Interno

Dipartimento per gh affari interni ¢ territoriali
Albo dei segretari comunali & provinciali
protocolie. albosegretaripes, interno, it

Al Big, Presidente della provincia di Matera
provinoio matera@eert. ruparbasilicata i

Al Segretario Generale
dott.asa Maria Angela ETTORRE

maviganuela.etiorreldpec. i

ONGGETTO: frasmissione decreto di aorizzosions servizio of reseenzo secreferia del comune

di MATERA (MT).

Con rifevimento alla richiesta sopraindicaia, 51 trasmette il decreto di awiorizzazione
al servizio di reggengza indicato in oggetto,

ectity

51 resta in attesa di ricevere le rispettive convocazioni dei consigli dove all’ ording del
giorno & riportata la costitnzions della convenzione “Provingia di Matera+Comune di Maiera”,

IL VICEPREFETTO VICARIO
lﬁ@dllﬂ@

0y

Vg Vaccaro, 90~ B5100 Potenza
Tel 0971-4192111
Provocollo, prefpz@pec. intermo. it

Uscita N.0089330 del 03/12/2020

- Area II - Prot.

Potenza

Prefsttura



Minisiero dell Tnserno
Prefettura ~ Ufficio Tervitorialz del Governo 4i Poienza
Albo dei Segresass Comunali ¢ Crovinciali
Sezione Regionale Basilicara

Vigia la nota, n. 83953 del 30 novembre 220, pervenuta in pari data, con la quale il

ndaco del cormune di Matera (MT) sede vacande dal 15 giugno 2020 ha chiesto I"autorizzazione
r,L.i servizio di reggenya della doti.ssa Mearia Angela ETTORRE;

Vista la Legge 30 luglio 2010 n. 122;

Yisio il decreio legislativo n. 267/2000;

Visto il decrato de) Presidente della Repubblics n, 465/1997

Vista la delibera n. 150 del 15/07/1999 con la quale il Cons “ig:,iiﬁ di Amminisirazions dell’ ex
Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei sepretari cormmali e provineiali, ha defiberato le
procedure per la nomina dei segretari da parte del Sindaci e dei Presidenti di Provines;

Visto I'art. 3 del Countratio Collettivo mtagﬂmzw di livello Nazionale dei segretari Comunali
2 Provineiali -~ accordo n. 2 — sotfoscritio in data 22/12/2003, medificato dall’accordo di
contralinzione decentrata del 13/01/2009 ove & stabilito che “le re ggmzu? e supplenze a scavalco
somng aitribuite con provvedimento motivato dell' Agenzia of segretari titolavi di sede, sentite le
amminisirazioni interessaie solo in via residuale rispetto oll 'affidamenio di toli incarichi ai
segretari in disponibilita, eccezionalmente, e per un tempo lmitaio che non pud eccedere i 120
glorni per le reggenze ed un anno per le supplenze ",

DECRET A

La dott.ssa Maria Angela ETTORRIE, segretario generale titolare dell’ Amninistrazione
della Provincia di Matera, & incaricata del servizio di reggenza della segreteria del comune di
MATERA (MT'} per il periade dal 07 dicembre 2020 al 31 dicembre 2020.

Al sensi dell’accordo decentraie del 13.01.09 al segretaric oui vengano conferiti tali
incarichi spetta un compense stabilito in misura percentuale del 15% sulla retribuzione
corplessiva in godimento di cui all’art, 37, comma 1, lett. da a) ad ¢) del CCNL del 16.05.2001
per ghi incarichi fino a 60 giomi e nella misura del 25% per gli incarichi di durata superiore.

Non pud essere riconosciuto il rimborso delle spese sostenuie per 'uso deli’avtomezzo
personale, anche nell’ipotesi in eui tale mezzo risulti lo strumento pit idoneo a garantire il pid
efficace ed economico perseguimento dell’interesse pubblico, per 1 tragitti abitazione ~ luogo di
lavoro e viceversa, ai sensi del decreto n. 25402 in data 17.05.2011 del Presidenie dell’Unita di
Missione.

Il sindaco del comune di MATERA (MT) & incaricato dell’esecuzione del presenie decreto.

i, VICEPREFETTO VICARIO
Faduile

(M/L,

ny

Via 1ff..mjm 90— 85100 Potenza
Tef 0971419111
Frotocollo, prefpr@pec.interno.it



